ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№

Об организации работы выставки «Выставка в Спасской башне» и
установлении цены входных билетов на выставку

В связи с проведением выставки «Выставка в Спасской башне» в филиале
-  Музей «Тульский кремль» на основании договора об организации и
проведении выставки от 03.06.2023 № б/н
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 04.06.2023 по 30.09.2023 работу выставки «Выставка в
Спасской башне» и установить цены входных билетов согласно приложению

2. Установить график посещения выставки согласно приложению № 2.
3. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести

соответствующие изменения в номенклатуру кассового аппарата музея
"Тульский Кремль", дополнив услугами согласно приложению.

4. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) обеспечить
размещение данной информации на официальном сайте учреждения.

5. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

6. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных
продуктов (Кузнецов Ю.Ю.) довести данную информацию до заинтересованных
лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дуд кину Л. В.

№1.

И.о. генерального директора А.В.Эрхард

Зыкова Елена Герольдовна,
+7 (4872) 77-49-34

Приложение №1
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от ХЪ-05,аА^Ь №

ЦЕНЫ
входных билетов на посещение выставки «Выставка в Спасской башне»

Наименование услуги Цена, руб.

Полный билет

Категория 6+ 250,00/чел.

Дошкольники, сотрудники музеев

Министерства культуры РФ, участники

ВОВ и приравненные к ним лица,

инвалиды 1 и 2 группы и их

сопровождающие (в количестве 1

человека)

бесплатно

Приложение № 2
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от \S.O-9. № Л 6 3

ГРАФИК
посещения выставки «Выставка в Спасской башне»

День недели Время работы
Среда —  воскресенье 11.00-18.00